
Dz-17.0021.1.160.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 204/160/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 28 czerwca 2022r 

 
 

 

w sprawie: opinii do koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji zlokalizowanej na 

działkach nr 208 i 288 obr. 44 Nowa Huta przy ul. Wańkowicza 
pismo  ZDMK RW.460.5.188.2022 MF Projekt Marcin  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. Zaopiniować negatywnie koncepcję obsługi komunikacyjnej inwestycji zlokalizowanej na 

działkach nr 208 i 288 obr. 44 Nowa Huta przy ul. Wańkowicza z uwagi na konieczność 

poprawy parametrów skrzyżowania ul. Łempickiego z ul. Wańkowicza poprzez: 

1. Uwzględnienie opinii konserwatora zabytków. 

2. Przeanalizowanie przez ZDMK możliwości poszerzenia parametrów skrzyżowania 

poprzez porozumienie się z właścicielami działek nr 280, 281,282/8, 416, 428 obr.44 NH. 
3. Zaprojektowanie brakujących odcinków chodnika od terenu inwestycji w ul. M. 

Wańkowicza do najbliższych przystanków autobusowych KMK i w obrębie skrzyżowania  

ul. M.Wańkowicza z ul. S. Łempickiego. Należy zapewnić szerokość użytkową 

projektowanych ciągów pieszych dostosowaną do prognozowanych natężeń, min. 2,0m. 

Projektować infrastrukturę pieszą, zgodnie ze ,,Standardami Infrastruktury Pieszej Miasta 

Krakowa” przyjętymi do stosowania Zarządzeniem nr 3188/2021 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 9 listopada 2021r. (uwaga ZDMK pkt. 4 pisma ZDMK 

RW.460.5.188.2022 z dn. 21.04.2022r.) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

ZDMK pismem RW.460.5.188.2022 z dnia 7.06.2022 zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o 

opinię koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji zlokalizowanej przy ul. Wańkowicza polegającej 

na budowie 4 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej. 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII zaopiniowała negatywnie 

ww. koncepcję wskazując na konieczność poprawy parametrów skrzyżowania ul. Łempickiego z ul. 

Wańkowicza 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


